[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от 19.12.2017                                                                                                   № 136
ст-ца Успенская

О признании утратившими силу постановлений администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района

В соответствии с Уставом Успенского сельского поселения Белоглинского района, на основании  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района от 06 февраля 2012 года № 9 «Об утверждении размеров предоставления земельных участков, находящихся на территории Успенского сельского поселения Белоглинского района, для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства гражданам, имеющим трех и более детей»;
постановление администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района от 01 ноября 2013 года № 121 «О внесении изменений в постановление администрации  Успенского сельского поселения Белоглинского района от 06 февраля 2012 года № 9 «Об утверждении размеров  предоставления земельных участков находящихся  на территории Успенского сельского поселения  Белоглинского района, для индивидуального жилищного
строительства или ведения личного подсобного хозяйства гражданам, имеющим трех и более детей».
	2. Главному специалисту администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района  О.П. Михеевой опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района (www.admuspenskoesp.ru).
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
	4.Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Успенского сельского поселения
Белоглинского района                                                            Ю.А. Щербакова

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНС

КОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛ

ЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от

19.12.

20

17

№

136

ст

-

ца Успенская

О признании утратившими силу

постановлений администрации

Успенского сельского поселения Белоглинского района

В соответствии с Уставом

Успенского сельского поселения

Белоглинского района,

на основании  Федерального закона от 06 октября 2003

года № 131

-

ФЗ "Об общих принципах организа

ции местного самоуправления в

Российской Федерации"

п о с т а н о в л я ю

:

1.

Признать утратившими силу:

постановление администрации Успенского сельского поселения

Белоглинского района от 06 февраля 2012 года № 9 «

Об утверждении размеров

предоставления

земельных участков, находящихся на территории Успенского

сельского поселения Белоглинского района, для индивидуального жилищного

строительства или ведения личного подсобного хозяйства гражданам,

имеющим трех и более детей

»;

постановление администрации Успе

нского сельского поселения

Белоглинского района от

01

ноября

201

3

года №

121

«

О внесении изменений

в

постановление администрации

Успенского сельского поселения Белоглинского

района от 06 февраля 2012 года № 9 «Об утверждении размеров

предоставления

земел

ьных участков находящихся

на территории

Успенского

сельского поселения

Белоглинского района, для индивидуального жилищного

строительства или ведени

я личного подсобного хозяйства

гражданам,

имеющим трех и более детей»

.

2

.

Главному специалисту администра

ции

Успенского сельского поселения

Белоглинского района  О.П. Михеевой опубликовать (обнародовать) настоящее

постановление и разместить на официальном сайте администрации Успенского

сельского поселения Белоглинского района (www.

admuspenskoesp

.

ru

).

3

.

Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4

.

Постановление вступает в силу со дня его

опубликования

(обнародования)

.

Глава Успенского сельского поселения

Белоглинского района

Ю.А. Щербакова

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ     АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНС КОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛ ЕНИЯ    БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА       от  19.12. 20 17                                                                                                         №  136   ст - ца Успенская

    О признании утратившими силу   постановлений администрации  Успенского сельского поселения Белоглинского района

  В соответствии с Уставом  Успенского сельского поселения  Белоглинского района,   на основании  Федерального закона от 06 октября 2003  года № 131 - ФЗ "Об общих принципах организа ции местного самоуправления в  Российской Федерации"   п о с т а н о в л я ю :   1.  Признать утратившими силу:   постановление администрации Успенского сельского поселения  Белоглинского района от 06 февраля 2012 года № 9 « Об утверждении размеров  предоставления  земельных участков, находящихся на территории Успенского  сельского поселения Белоглинского района, для индивидуального жилищного  строительства или ведения личного подсобного хозяйства гражданам,  имеющим трех и более детей »;   постановление администрации Успе нского сельского поселения  Белоглинского района от  01   ноября   201 3   года №  121   « О внесении изменений   в  постановление администрации   Успенского сельского поселения Белоглинского  района от 06 февраля 2012 года № 9 «Об утверждении размеров    предоставления  земел ьных участков находящихся   на территории  Успенского  сельского поселения   Белоглинского района, для индивидуального жилищного    строительства или ведени я личного подсобного хозяйства  гражданам,  имеющим трех и более детей» .     2 .   Главному специалисту администра ции   Успенского сельского поселения  Белоглинского района  О.П. Михеевой опубликовать (обнародовать) настоящее  постановление и разместить на официальном сайте администрации Успенского  сельского поселения Белоглинского района (www. admuspenskoesp . ru ).   3 . Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за    собой.     4 . Постановление вступает в силу со дня его  опубликования  (обнародования) .         Глава Успенского сельского поселения   Белоглинского района                                                              Ю.А. Щербакова